

Verksamhetsberättelse 2018 för EBSCO Systems Nordic User Group

Vid EDS Nordic User Groups årsmöte 2018-03-15 i Malmö bestämdes det att föreningen skulle byta namn till EBSCO Systems Nordic User Group. Det nya namnet beskriver bättre föreningens syfte och att medlemmarna ska kunna lyfta frågor kring fler EBSCO-system än enbart EDS. Vid årsmötet valdes också följande styrelsemedlemmar: ordförande Cilla Öhnfeldt, Stockholms universitetsbibliotek (omval), Per Falk, Högskolan i Gävles bibliotek (omval), Eva Sejmyr, Linköpings universitetsbibliotek (omval), Emelie Mellbrand, Skånes universitetssjukhus bibliotek (omval), Linda Trygg, Malmö universitetsbibliotek (nyval) och Ola Andersson, Luleå universitetsbibliotek (nyval). Emelie Mellbrand ersattes, på grund av jobbyte, under våren av Stellan Klint, Skånes universitetssjukhus bibliotek.

Under verksamhetsåret har styrelsen haft webbmöten vid nio tillfällen: 25/4, 31/5, 20/9, 25/10, 22/11 och 14/12 2018 samt 11/1, 13/2 och 15/3 2019.

Den 24 januari arrangerades en temadag om länkad data och metadata på Stockholms universitetsbibliotek. Där presenterade Ashleigh Faith från EBSCO hur EBSCO jobbar med länkad data och metadata idag och hur det ser ut i framtiden. Niklas Lindström och Martin Malmsten från Kungliga biblioteket gjorde en presentation om länkad data och metadata ur Kungliga bibliotekets perspektiv. Theodor Tolstoy från EBSCO berättade om länkad data inom FOLIO. Richard Burkitt från EBSCO informerade om EBSCO:s nya kundportal, nyheter om produkter och uppdatering kring utvecklingen av EBSCO:s plattform. 41 personer från 15 olika organisationer deltog i temadagen.

Den 14 februari anordnades på användargruppens initiativ ett webinar om sökfunktionalitet i EDS som vände sig främst till bibliotekarier som undervisar och handleder i informationssökning. Information om webinarret skickades ut på användargruppens e-postlista. Georg Vogtherr från EBSCO höll i webinarret och pratade om sökfunktionalitet i EDS utifrån frågor som inkommit från användargruppen och som sedan sammanställts av styrelsen och skickats till Georg. I webinarret deltog drygt 60 personer från flera av biblioteken i användargruppen. Webinarret spelades in och länk till filmen skickades ut på användargruppens e-postlista.

Styrelsen har fortsatt arbetet med att följa upp och driva på de förbättringsförslag i EDS, Full Text Finder, Holdings Management och Publication Finder som tidigare samlats in från medlemsbiblioteken och skickats vidare till EBSCO.

Styrelsen har också tagit fram ett förslag till stadgeändringar till årsmötet 2019 med syftet att kunna använda andra gemensamma kommunikationskanaler förutom föreningens e-postlista för föreningens angelägenheter.

För kommunikation inom användargruppen har e-postlistan använts (edsnordicusergroup-at-sub.su.se@lists.su.se). Användargruppen har också en hemsida: <https://www.ub.lu.se/ebSCO-systems-nordic-user-group>